
Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

Mini WM Vorrunde 2023
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Wallstadt (ME) 4 4 0 0 54 : 11 +43 8 : 0
2 HSG Kahl/Kleinostheim 4 3 0 1 57 : 12 +45 6 : 2
3 JSG Wallstadt (WE) 4 1 0 3 8 : 45 -37 2 : 6
4 TV Niedernberg 4 1 0 3 14 : 35 -21 2 : 6
5 JSG EMU 4 1 0 3 14 : 44 -30 2 : 6

Bemerkungen
Der erstplatzierte vertritt am 11.06.2023 unseren Bezirk bei der
Mini WM in Griesheim. Spielmodus ist 6 gegen 6. Spielzeit 1x15
Minuten. Jeder gegen jeden. Gemischte Mannschaften möglich.
SR ist immer von der Gastmannschaft des nächsten Spiels.

Spielleiter-Kontaktadresse
Freund, Simone, Seeweg 42, 63906 Erlenbach, Tel.:
09372-1209656, simone.fr@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

07.05.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  19126
11:20  19126
11:40  19126
11:40  19126
12:00  19126
12:20  19126
12:40  19126
13:00  19126
13:20  19126
13:40  19126

TV Niedernberg
HSG Kahl/Kleinostheim
JSG EMU
JSG EMU
TV Niedernberg
JSG Wallstadt (WE)
JSG EMU
JSG Wallstadt (ME)
HSG Kahl/Kleinostheim
JSG Wallstadt (ME)

JSG Wallstadt (WE)
JSG Wallstadt (ME)
JSG Wallstadt (ME)
JSG Wallstadt (WE)
HSG Kahl/Kleinostheim
HSG Kahl/Kleinostheim
TV Niedernberg
JSG Wallstadt (WE)
JSG EMU
TV Niedernberg

4:2
5:7
2:15
3:6
2:11
0:22
6:4
16:0
19:3
16:4

Hallenverzeichnis

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 03:01 | Seite 1 von 1


