

Odenwald-Spessart Qualifikation 2023/24

Mini WM Vorrunde 2023

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Wallstadt (ME)	4	4	0	0	54 : 11	+43	8 : 0
2	HSG Kahl/Kleinostheim	4	3	0	1	57 : 12	+45	6 : 2
3	JSG Wallstadt (WE)	4	1	0	3	8 : 45	-37	2 : 6
4	TV Niedernberg	4	1	0	3	14 : 35	-21	2 : 6
5	JSG EMU	4	1	0	3	14 : 44	-30	2 : 6

Bemerkungen

Der erstplatzierte vertritt am 11.06.2023 unseren Bezirk bei der Mini WM in Griesheim. Spielmodus ist 6 gegen 6. Spielzeit 1x15 Minuten. Jeder gegen jeden. Gemischte Mannschaften möglich. SR ist immer von der Gastmannschaft des nächsten Spiels.

Spieleiter-Kontaktadresse

Freund, Simone, Seeweg 42, 63906 Erlenbach, Tel.: 09372-1209656, simone.fr@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 07.05.2023 11:00 19126	TV Niedernberg	JSG Wallstadt (WE)	4:2
11:20 19126	HSG Kahl/Kleinostheim	JSG Wallstadt (ME)	5:7
11:40 19126	JSG EMU	JSG Wallstadt (ME)	2:15
11:40 19126	JSG EMU	JSG Wallstadt (WE)	3:6
12:00 19126	TV Niedernberg	HSG Kahl/Kleinostheim	2:11
12:20 19126	JSG Wallstadt (WE)	HSG Kahl/Kleinostheim	0:22
12:40 19126	JSG EMU	TV Niedernberg	6:4
13:00 19126	JSG Wallstadt (ME)	JSG Wallstadt (WE)	16:0
13:20 19126	HSG Kahl/Kleinostheim	JSG EMU	19:3
13:40 19126	JSG Wallstadt (ME)	TV Niedernberg	16:4

Hallenverzeichnis

19126 Sporthalle Großwallstadt
Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angegetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angegetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen